Адрес электронной почты: mintrudsoc@gov-murman.ru 

Источник Государственная программа Мурманской области «Занятость и труд», утвержденная постановлением 

Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 792-ПП 

Объем финансирования отбора 

работодателей 

4 500 000,0 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 

Цель предоставления и результат 

предоставления гранта 

Цель - финансовое обеспечение затрат работодателей, связанных с оборудованием (оснащением) 

постоянных рабочих мест для незанятых отдельных категорий граждан (ветеранов боевых действий из числа